
       

    

项目所在地区：内蒙古自治区,乌海市,乌达区

五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制招标公告

（招标编号：WH150300000000313001）

一、招标条件

本五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 520.39 万元，招标人为乌海市晟泰能源有限责

任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

    

规模：五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制和相关技术服

务。

    

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制;  

三、投标人资格要求

(001 五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制)的投标人资格

能力要求：1、投标人具有中华人民共和国独立法人资格，没有处于被责令停业或破产状态

的一般纳税人或小规模纳税人。

2、投标人营业范围应包含矿产资源勘察、地质勘察技术服务、矿产资源储量估算和报告编

制服务等。并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3、投标人矿产相关从业技术人员不少于 5 人，担任本项目的拟派项目勘察负责人须具有

【地质矿产专业】高级（含副高级）以上职称，在本单位 2023 年缴纳连续三月社保并提供

劳动合同，如有退休外聘人员需提供劳动合同；（须为本企业注册）。

4、财务要求：近三年来财务状况良好，没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、

接管和冻结。

5、信誉要求：依据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加快推进失信被执行人信用

监督、警示和惩戒机制建设的意见》的要求，在投标文件中提供投标单位在“信用中国”网

站（http：//www.creditchina.gov.cn/）未被列入行政处罚中禁止参加政府采购活动的、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购不良行为记录名单记录截图及潜在投标人及法定代表人

在“中国执行信息公开网”（http：//zxgk.court.gov.cn/）中未被列入失信被执行人的记录截



图。

6、本次招标不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

    

开标时间：2024 年 01 月 16 日 09 时 00 分

开标地点：乌海市公共资源交易平台（国泰新点交易平台）不见面开标大厅

七、其他

   本招标项目的监督部门为/。

详见公告正文。

八、监督部门

九、联系方式

                              

   

招 标 人：乌海市晟泰能源有限责任公司

地                                 

     

址：内蒙古自治区乌海市乌达区神华大街金祥佳苑南侧商铺 6-4 号

                             

   

联 系 人：张驰昊

电                                  

   

话：15247355852

                             

   

电子邮件：/

   

招标代理机构：内蒙古子汇项目管理有限公司

地     

      

址： 乌海市海勃湾区凯阳建材城北门 6-1

   

联 系 人： 程工

电     

    

话： 15604739797

电子邮件： /

获取时间：从 2023 年 12 月 26 日 00 时 00 分到 2024 年 01 月 16 日 08 时 59 分

获取方式：参加该项目的投标企业登录乌海市公共资源交易中心国泰新点交易平台进行

注册，自行获取招标文件，未经国泰新点交易平台下载招标文件的投标人其投标无效。

递交截止时间：2024 年 01 月 16 日 09 时 00 分

递交方式：乌海市公共资源交易平台（国泰新点交易平台）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

五、投标文件的递交



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目

补充地质勘探及报告编制招标公告

招标编号:WH150300000000313001

一、招标条件

五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制按照国

家矿山安全监察局综合司关于征求《煤矿地质工作细则(征求意见稿)》意见的函

执行。招标人为乌海市晟泰能源有限责任公司,工程计划投资 520.39 万元。项目

已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

（一）项目名称：五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及

报告编制

（二）服务地点：内蒙古自治区乌海市乌达区

（三）招标内容：五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及

报告编制和相关技术服务。

标段名称 企业资质要求 人员资质要求 服务期
总投资

（万元）

五虎山井田南部采

空区灾害综合治理

项目补充地质勘探

及报告编制

企业营业范围应包

含矿产资源勘查、地

质勘查技术服务、矿

产资源储量估算和

报告编制服务等

拟派项目勘察负责人

须具有【地质矿产专

业】高级（含副高级）

以上职称、矿产相关从

业技术人员不少于 5人

合同签订后

120 日历天

（野外施工）

520.39

服务范围：五虎山井田南部采空区灾害综合治理项目补充地质勘探及报告编制和相关

技术服务，具体内容详见招标文件。

三、投标人资格要求

1、投标人具有中华人民共和国独立法人资格，没有处于被责令停业或破产

状态的一般纳税人或小规模纳税人。



2、投标人营业范围应包含矿产资源勘察、地质勘察技术服务、矿产资源储

量估算和报告编制服务等。并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。

3、投标人矿产相关从业技术人员不少于 5人，担任本项目的拟派项目勘察

负责人须具有【地质矿产专业】高级（含副高级）以上职称，在本单位 2023 年

缴纳连续三月社保并提供劳动合同，如有退休外聘人员需提供劳动合同；（须为

本企业注册）。

4、财务要求：近三年来财务状况良好，没有处于被责令停业或破产状态，

且资产未被重组、接管和冻结。

5、信誉要求：依据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加快推进失

信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的意见》的要求，在投标文件中提供

投标单位在“信用中国”网站（http：//www.creditchina.gov.cn/）未被列

入行政处罚中禁止参加政府采购活动的、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购不良行为记录名单记录截图及潜在投标人及法定代表人在“中国执行信息公开

网”（

6、本次招标不接受联合体投标。

四、获取招标文件的方式

1、符合上述条件的潜在投标人可在国泰新点交易平台

http://219.159.57.245:9018/TPBidder/memberLogin 获取招标文件。投标人

在国泰新点交易平台报名成功后，在国泰新点交易平台获取招标文件。之前未在

国泰新点交易平台注册的投标单位需要登录国泰新点交易平台

（http://219.159.57.245:9018/TPBidder/memberLogin）进行注册，具体流

程详见乌海市公共资源交易中心（

要通知”中“关于乌海市公共资源交易建设工程新系统上线运行的通知”的附件

信息或请拨打客服热线 400-998-0000 进行咨询。

2、方式：参加该项目的投标企业登录乌海市公共资源交易中心国泰新点交

易平台进行注册，自行获取招标文件，未经国泰新点交易平台下载招标文件的投

标人其投标无效。网址：

http://219.159.57.245:9018/TPBidder/memberLoginm,登录国泰新点交易

平台，在线申请获取招标文件。方式一：点击“招标公告”菜单，选中“公告中”，

http：//zxgk.court.gov.cn/）中未被列入失信被执行人的记录截图。

http://www.whggzy.com/）“网站“重



点击“进入项目”按钮，进入“招标文件领取”页面，招标文件下载页面，点击

下载招标文件，进入文件列表页面，点击“下载”按钮，文件下载完成。方式二：

点击“我的项目”，对应标段点击“进入项目”选项，进入项目流程页面，点击

“招标文件领取”选项，进入“招标文件下载”页面。详见《工程建设-交易乙

方操作手册》。

http://www.whggzy.com/PurchaseAdvisory/ImportantNotice/20924656.

html?utm=sites_group_front.5b1ba037.0.0.0e85f3205a4b11ed9d19f1fd39be66

8b。

注：各投标人请及时关注网上发布的补充与修改的信息。

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024 年 01 月 16 日上午 9点 00 分（北京时间）

提交投标文件地点：乌海市公共资源交易平台（国泰新点交易平台）

投标文件开启时间：2024 年 01 月 16 日上午 9点 00 分（北京时间）

投标文件开启地点：内蒙古自治区乌海市公共资源交易中心 201 开标室（内

蒙古自治区乌海市市辖区新华东街 39 号（原创客空间）

六、公告期限

发布招标公告至递交投标（响应）文件截止时间。

七、其他补充事宜

1.本项目只接受乌海市公共资源交易平台（国泰新点交易平台）中已审核通

过的会员报名，未进行网上注册的供应商请及时办理【办理网址请参见

(http://www.whggzy.com/）“重要通知”中“关于乌海市公共资源交易建

设工程新系统上线运行的通知”的附件信息】，未及时办理注册手续导致无法报

名，责任自负；

2.本次招标公告同时在中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平台、内

蒙古招标投标公共服务平台、乌海市公共资源交易中心网网站发布。

中国采购与招标网 http://www.chinabidding.com.cn

中国招标投标公共服务平台

http://www.cebpubservice.com/index.shtml



内蒙古招标投标公共服务平 https://imbpa.nmgztb.com.cn

乌海市公共资源交易中心网 http://www.whggzy.com

3.本公告如有变更信息，请到中国采购与招标网、中国招标投标公共服务平

台、内蒙古招标投标公共服务平台、乌海市公共资源交易中心网查询，其他媒介

转载的招标公告或变更公告无效。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.招标人信息

名 称：乌海市晟泰能源有限责任公司

地 址：内蒙古自治区乌海市乌达区神华大街金祥佳苑南侧商铺 6-4 号

联 系 人：张驰昊

联系电话：15247355852

2.招标代理机构信息

名 称：内蒙古子汇项目管理有限公司

地 址：乌海市海勃湾区凯阳建材城北门 6-1

联 系 人：程成

联系电话：15604739797


